

T.H. Lyngby ApS

Lyngby Storcenter 1, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 39 14 12 21

Årsrapport

1. december 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

Jan Ginsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. december 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.H. Lyngby ApS
Lyngby Storcenter 1
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 39 14 12 21
Stiftet: 1. december 2017
Hjemsted: Kongens Lyngby
Regnskabsår: 1. december - 30. september
1. regnskabsår

Direktion

Jan Ginsborg

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailforretning indenfor beklædningsbranchen

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 552 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2017 - 30/9 2018
Bruttofortjeneste	2.165.324
1 Personaleomkostninger	-1.412.617
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.342
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.145
Resultat før skat	707.220
3 Skat af årets resultat	-155.492
Årets resultat	551.728
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	275.000
Overføres til overført resultat	276.728
Disponeret i alt	551.728

Balance

Aktiver	30/9 2018
<u>Note</u>	<u>30/9 2018</u>
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.367
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>173.367</u>
Andre tilgodehavender	11.204
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.204</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>184.571</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.306.061
Varebeholdninger i alt	<u>1.306.061</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.345
Periodeafgrænsningsposter	218.602
Tilgodehavender i alt	<u>373.947</u>
Likvide beholdninger	<u>841.517</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.521.525</u>
Aktiver i alt	<u>2.706.096</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2018</u>
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	276.728
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	275.000
Egenkapital i alt	<u>601.728</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	48.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>48.000</u>
Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	107.492
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.492</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	951.653
Anden gæld	997.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.948.876</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.056.368</u>
Passiver i alt	<u>2.706.096</u>

8 Eventualposter

Noter

	1/12 2017 - 30/9 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.273.742
Pensioner	101.150
Andre omkostninger til social sikring	11.550
Personalemkostninger i øvrigt	26.175
	<u>1.412.617</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	2.145
	<u>2.145</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	107.492
Årets regulering af udskudt skat	48.000
	<u>155.492</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	216.709
Kostpris 30. september 2018	<u>216.709</u>
Årets afskrivninger	-43.342
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-43.342</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>173.367</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. december 2017	50.000
	<u>50.000</u>

Noter

30/9 2018

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

276.728

276.728

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret

275.000

275.000

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har opsigelsesvarsel på lejede lokaler. Forpligtelsen udgør t.kr. 660.